Auno Domini 1748 Die 6. lunij.« Ego' Ludouicus -Coa-
feflarivs Reformatorum Patruns Conuentus Voznicen.»
Strictionis Obferuantiz S. Pacris Francifci , - Baptizau
Filia nomine Vitoriam Magnifici /Domini Theophili
de Rozdrazeufco Rozdrazeuski, & Magnificx Domisz
Mariannz de Malachouuskie: RozdrazeusKa Heredum
Bonorum Ptaszhouuo Coniugum Legitimonamslevarunt.
ad Sacrum Footem Admodum Reuerendus Paulus Mur-
chouusKi Curatus Prafcouiea 5 & Aana-Matet €ius:,, in
cuius rei fidem &¢.; YL ;

Datum in Refidentia mea Ptafcouiz die 16. Menfis Aprilis.
Ango Domini 1753,

Paulus MurKouusKi Pacochus. Prafcovicals mans, -
propria . .
Loco P Sigilli o 2 = ;

L . ‘ 1302006 0 Nﬂ‘m. 40

Cunis vbique pateat, Prefenti &c, Depofitionis laratérie Jurata depofiiio fiper
Inftrumeato ; "Qualitér Anno 1753. 14 Aprilis inmei Spoliorerimy G Sup-
&c. Notarij , Feftindique &, prafentia conftitati per- F‘”"ﬂ’l“"{” pretiofz -
fonaliter Honefti Antonjus Seldrzeieuski Anforum go. 747 pervim 5 & vigs
&e¢. Simon GatecKi Anoorum ' g2. &c.,/ & Laboriofus lentiam ablatarum 2
Martinus Villicus Ptaszhouien Annorum §§. &c Qui Domo D. 7 heophili
fuper dicenda, ' & noncélanda rei veritate i negotio Prinsipalis, & [ per
infrafcripto ad Imaginem Crucifixi'Domini  Flexis Ge- difee[Js Marianne fé-
nibus;, faéta ipfis prius per. mé Notarium Apoftolicumy ¢4 acceptis sribus K3
falutari refleCtione, luramentum corporale praftiterunt, Viabus Eeminig «
taliterque furati-in haec verba’ depofuerunt; prait fe-
quitur

Et quidem. PRIMVS:TESTIS .  Ante aliquot: Aanos Ho-.
mines Armati Domini: MalechouusKi Venatotide- Ca-
liflien cum {Copetis , ac-alijs armis wdes aulitas Domini
Theophili Rodrazenskiinuaferum ; & in area circa Cu-
riam cum fcopetisfteterunt,ac vi, & violeato modo res
ex Curia interceperunt, Domiaus autem ! Pheophilus
Pro tunc noa fuit Domi,ex quoeratia Granitiebusalies
Bis. Fuit autem prafens circd haac incurfionem Dicti
Domini Theophili Vxor ; quaacceptis fecum tribus Fi-
liabys ; derelictis duobus Filijs' in Rheda pré eaden

A4  trapw

A
Nomen Fiiij ortiﬁmt
Junt ex ddairimonio
de qua aoiter, quaorum
quingu. $am viudng «

Num.§.
Similis alia depofitio
uper Spolio , O difeef

u Murianng

‘A
Teflatnr etiam de orta
nouem Filiorum ex
coniroucrfo Matrimo-

#io .

tranfmiffa ablce@v ¢ Suppelletili: Avgentea y.ac alis
vafis, € rebus fecam interceptis . Caufam Scieptiz de-
dit o Fueram prd tunc ad labores in Campo , & dum
mihi denunciatum eft de pramiflisaduenieas Curiam
omnia intercepta, aduertique ante meum immediaté ad
Campum regreflum fuerznt in Curia , & Domedlici fta-
tim enarrarunt mihi hoc violentum Spolium , quod ipfi
proprijs fpe@abant oculis: prafertim Ephebus Domini
Theophili; qui res exportare debuerat ad Currum Ad.
Equitantium minas {clopeto illi dirigeatium ad Ca-
put : ‘Quinqueliberi di@i Domini Theofili cum foas
Vxore Marianna de MalechouusKie procreati viuunt
vti Sophia , Francifca, Matchheas, Cafimirus , & Vi-
Qoria , ex quibus Vi€toria eft ad latus circd Matrem,
Filij verd Matthias , & Cafimirus ad latus Patris, Sa-
phia in Monafterio Thorunij, Francilca in Menafterio
Pofnanie | hiduo Filij educantur Domi & Patre, dittis
verd duabus Filiabus poftabfceflum & latere Parriscivs
Vxotis§ A principio Dominus Thaophilus mittebat in
Curribus alimenta, modd ad prafens fi eafdem Filias fu-
ftentat ;ignoro.. C.S.D. fum:Domefticus in Curia dicti
Theophili, Qvatuor veré liberos infantulos circa pat-
tum ¢ vita decedere auding .